
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΠΥΛΑΙΑΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ Προς 
Ταχ. Δ/νση :  Κ. Παλαιολόγου 1  Τμήμα Κοιμητηρίων 
Ταχ. Κώδικας:  55535 ΠΥΛΑΙΑ                             
Πληροφορίες : Καρτάλης  Ι.                  
Τηλ:  2313302660          
Email: i.kartalis@pilea-hortiatis.gr   

θέμα: «Απόφαση για αυτεπάγγελτες εκταφές στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας».

Λαμβάνοντας υπόψη :
1) άρθρο 13 του ενιαίου κανονισμό λειτουργίας των κοιμητηρίων (αυτεπάγγελτες εκταφές και 

την απόφαση του ΔΣ (306/20)
2) το υπ’ αρ 42759/16-11-2020 έγγραφο σχετικά με τη σύσταση επιτροπής αυτεπάγγελτων 

εκταφών στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας . 
3) Την υπ’ αρ  30748/24-8-2023 Πρόσκληση ανακοίνωση   που αναρτήθηκε στα Κοιμητήρια Δ.Ε  Πυλαίας, 

στο Δημαρχείο Πυλαίας και στο Δημαρχείο Πανοράματος .
4) Το  υπ’ αρ  33008/12-9-2023 Πρακτικό  της Επιτροπής που συστάθηκε για τις αυτεπάγγελτες εκταφές 

στα κοιμητήρια της Δ.Ε Πυλαίας  
Αποφασίζουμε 

1) την άμεση εκτέλεση των αυτεπάγγελτων εκταφών των κατωτέρω ενταφιασμένων:

Ο Αντιδήμαρχος Καθαριότητας-Περιβάλλοντος &    
Ανακύκλωσης Δ.Ε Πανόραμα-Πυλαίας

              

   Καρτάλης Ιωάννης                       

Α/α Ονοματεπώνυμο Έτος ταφής Αρ/τάφου 
1 ΜΩΧΑΜΕΔ (ΚΟΥΤΣΙΩΛΗ ) ΕΛΕΝΗ 2011 Α16 αρ 6
2 ΤΣΟΛΟΜΥΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 2014 Α13 αρ 9
3 ΜΠΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 Δ9 αρ 1
4 ΚΟΥΣΙΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2015 Α23 αρ 3 
5 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 Ν8 αρ 5
6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2015 Α26 αρ 9
7 ΜΠΑΡΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 Α24 αρ 2 
8 ΚΟΥΣΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2016 Α22 αρ 12 

00007213970000721397

mailto:i.kartalis@pilea-hortiatis.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Πυλαίας-Χορτιάτη 14/09/2023

Α. Π.: Εισερχ. 33532

Α. Π. Αποστολέα: 33532

Ημ/νία Αποστολής: 14/09/2023
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-09-14T06:26:08+0000
	Not specified




